Porubsky poharek (MIMI)

MIMI
Jméno Rocnik Oddil
1. KfizoS¢akova Stella 2020 GK Vitkovice
2. Sindlerova Zorka 2020 T) VOKD Ostrava-Poruba
3. Grafova Marika 2021 GK Vitkovice
4. Kontrova Katerina 2020 GK Vitkovice
5. Kostas Malvina 2020 T) VOKD Ostrava-Poruba

Porubsky poharek - 7.3.2025

7.3.2025 - ZS Ukrajinska

Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
Mlynafova, Stroblikova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 8.550 0.000 10.950 2.300 8.900 0.000 11.200 22.150
Hrlizova, Holbergova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.450 0.000 10.750 2.200 8.950 0.000 11.150 21.900
kolektiv trenérd 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 7.250 0.000 9.650 2.200 7.650 0.000 9.850 19.500
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 7.800 0.000 10.200 1.800 7.450 0.000 9.250 19.450
Hrlizova, Holbergova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 7.100 0.000 9.400 2.200 7.800 0.000 10.000 19.400
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https://www.gymfed.cz/osoby/356172
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/342074
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/370845
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/645250
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381

Porubsky poharek (MINI)

MINI

Jméno
Padusakova Beata

Vrbova Viktorie

Nitkova Sofie
Stalmachové Séra
Mindrikova Emma
Richtarova Barbora
Richtarové Katefina
Tobolova Melissa
Krumplovi¢ova Miriam
10. Nykodym Oliver
Cernikova Lillien
Urbancova Amalie

Lo~k w N

Rocnik Oddil

2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Porubsky poharek - 7.3.2025

GK Vitkovice

T.J. Sokol Moravska Ostrava

1

GK Vitkovice
GK Vitkovice
GK Vitkovice
GK Vitkovice
GK Vitkovice
GK Vitkovice
T) VOKD Ostrava-Poruba
GK Vitkovice
GK Vitkovice
GK Vitkovice

Trenér

Buryova, Friedrichova
Héjkova, Hronova
Héjkova, Liskova
Héjkova, Liskova
Hajkova, Liskova
Hajkova, Liskova
Hajkova, Liskova
kolektiv trenérd
Hrlizovéa, Holbergova
kolektiv trenérl
Buryova, Friedrichova
Héjkova, Liskova

D E
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

pen kladina D E

7.3.2025 - ZS Ukrajinska

2.400 9.000 0.000 11.400 2.400 8.900 0.000 11.300

2.400 8.750 0.000 11.150 2.400 9.050 0.000 11.450

2.400 8.750 0.000 11.150 2.400 8.800 0.000 11.200
2.400 8.350 0.000 10.750 1.900 8.400 0.000 10.300
2.400 8.300 0.000 10.700 1.900 8.250 0.000 10.150

2.300 7.850 2.000 8.150
1.800 7.250 2.000 7.050
1.800 7.250 2.300 6.750
2.400 6.600 0.000 9.000
2.400 6.450 0.000 8.850
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

1.900 7.950 0.000 9.850
2.400 8.100 0.000 10.500
1.800 7.300 0.000 9.100
0.700 8.700 4.000 5.400
0.700 7.850 4.000 4.550
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

22,700
22.600

22.350
21.050
20.850
18.000
17.550
15.850
14.400
13.400
0.000

0.000
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https://www.gymfed.cz/osoby/724653
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/517897
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/236818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/493279
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/545349
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/744036
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/454181
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/813298
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/409305
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/580498
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/135801
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/974000
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791

Porubsky poharek (Zacinajici Zzakyné)

Zacinajici zakyné

Jméno Rocnik Oddil

1. Jezikova Daria 2018 GK Vitkovice

2. Fazekasova Liana 2018 GK Vitkovice

3. Vasnovska Lea 2018 GK Vitkovice

4. Krupova Stela 2018 GK Vitkovice

5. Palaticka Ella 2018 T.. Sokol Moravska Ostrava 1
6. Rodakova Eliska 2018 GK Vitkovice

7. Cerné Séra 2018 TJ VOKD Ostrava-Poruba

8. Holisova Adéla 2018 T.J. Sokol Moravska Ostrava 1

Porubsky poharek - 7.3.2025

Trenér

Mlynéfova, Stroblikova
Mlynéfova, Stroblikova
Buryova, Friedrichovd
Buryova, Friedrichova

Buryova, Friedrichova
Buckova, Galusové
Hajkova, Hronova

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

7.3.2025 - ZS Ukrajinska

pen kladina D E
2.500 9.000 0.000 11.500 2.500 9.200 0.000 11.700
2.500 8.800 0.000 11.300 2.500 8.900 0.000 11.400
2.500 8.300 0.000 10.800 2.500 8.900 0.000 11.400
2.500 8.500 0.000 11.000 2.500 8.700 0.000 11.200
2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 8.600 0.000 11.100
2.500 7.850 0.000 10.350 2.500 8.700 0.000 11.200
2.600 7.850 0.000 10.450 1.900 8.300 0.000 10.200
1.900 7.950 0.000 9.850 2.500 7.700 0.000 10.200

pen prostna Celkem

23.200
22.700
22.200
22.200
21.600
21.550
20.650
20.050
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https://www.gymfed.cz/osoby/201785
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/115295
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/577443
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/965652
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/335282
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/794332
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/642950
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142

Porubsky pohérek (Zakyné)

Zakyné

Jméno

. Metznerova Mia

. Kotalova Bedta

. Kostas Evelina

. Potockova Anna

. Trnéna Diana Olga

. Krumplovi¢ové Hana
. Horvathova Julie

. Horvathova Sofie

0 NO U WN

Porubsky poharek - 7.3.2025

Rocnik Oddil

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
TJ VOKD Ostrava-Poruba
TJ VOKD Ostrava-Poruba
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
TJ VOKD Ostrava-Poruba
T) VOKD Ostrava-Poruba
TJ VOKD Ostrava-Poruba
TJ VOKD Ostrava-Poruba

Trenér

Hajkova, Hronova
Buckovd, Galusové
Hrizovéa, Holbergova
Hajkova, Hronova
Hrlizovéa, Holbergova
Hrlizovéa, Holbergova
Hrlzovéa, Holbergova
Hrlizova, Holbergova

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

pen kladina D E

7.3.2025 - ZS Ukrajinska

2.500 8.700 0.000 11.200 2.600 8.800 0.000 11.400
2.600 7.950 0.000 10.550 2.000 9.000 0.000 11.000

2.500 7.350 0.000 9.850
2.500 6.700 0.000 9.200
1.900 6.900 0.000 8.800
1.700 5.500 0.000 7.200
2.300 4.000 0.000 6.300
2.300 4.250 0.000 6.550

2.500 8.700 0.000 11.200
2.600 8.700 0.000 11.300
2.500 8.350 0.000 10.850
2.500 7.000 0.000 9.500
2.500 8.000 0.300 10.200
1.900 6.900 0.000 8.800

pen prostna Celkem

22.600
21.550
21.050
20.500
19.650
16.700
16.500
15.350
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https://www.gymfed.cz/osoby/344224
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/200778
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/869946
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/284126
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/288220
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/734594
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/702306
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
https://www.gymfed.cz/osoby/483724
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9381
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